CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐƯỢC TIẾP TỤC HỌC TẬP
(Sau khi hết thời hạn bảo lưu kết quả học tập)
Kính gởi: Ban giám hiệu trường THPT Phú Nhuận
Tôi tên là:

Là Cha (Mẹ) em:
Từng học lớp

Ngày, tháng, năm sinh:
Mã số học sinh

Đã được Hiệu trưởng cho phép bảo lưu kết quả học tập tại quyết định số:
/QĐ-THPT PN ngày
tháng
năm

Thời gian bảo lưu: từ học kỳ:
của năm học:

Đến hết học kỳ:
của năm học

Nay đã hết thời hạn bảo lưu, tôi viết đơn này kính đề nghị hiệu trưởng cho phép con tôi được trở lại trường tiếp tục học kể từ học kỳ
của năm học

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Phú Nhuận, ngày....tháng......năm......

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

Phú Nhuận, ngày 	tháng	năm